Descrizione del Prodotto
Il modello ABB 3AXD50000039012 è un convertitore di frequenza della serie ACH580,
progettato specificamente per applicazioni HVAC. Questo dispositivo garantisce un controllo
efficiente di ventilatori, pompe e compressori, assicurando un funzionamento fluido ed
energeticamente efficiente dei sistemi HVAC in situazioni normali e critiche.
Caratteristiche Principali
– Potenza nominale: 15 kW
– Corrente di uscita nominale: 32 A
– Tensione di ingresso: 380-480 V
– Frequenza operativa: 50/60 Hz
– Classe di protezione: IP55
– Classe EMC: C2
– Numero di fasi: 3
– Peso netto: 15 kg
– Dimensioni: 295 mm (altezza) x 390 mm (lunghezza) x 600 mm (larghezza)
Funzionalità Aggiuntive
Il convertitore ACH580-01-033A-4+B056 include un pannello di controllo intuitivo con menu
specifici per applicazioni HVAC, facilitando l’avvio, la messa in servizio e l’operatività.
Inoltre, la capacità opzionale Bluetooth® consente la messa in servizio e il monitoraggio del
drive a distanza.
Applicazioni Tipiche
Questo convertitore è ideale per il controllo di ventilatori, pompe, compressori e
apparecchiature più complesse come unità di trattamento dell’aria e refrigeratori,
garantendo un funzionamento efficiente ed energeticamente ottimizzato dei sistemi HVAC.
Codice EAN
6438177459620
Paese di Origine
Cina (CN) e Finlandia (FI)
Numero di Tariffa Doganale
85044084
Condizioni di Consegna
Standard di consegna: 3-6 settimane, a seconda del paese.
Condizioni del Prodotto
Nuovo
Contatti per Maggiori Informazioni
Per ulteriori dettagli o assistenza, è possibile contattare gli esperti ABB tramite email o al
numero +421 552 601 099.
Per ulteriori dettagli, si prega di consultare la documentazione ufficiale fornita da ABB o
contattare un rappresentante autorizzato.